5
2

	СОВЕТ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

38 сессия 2 созыва

от 15.11.2012 года

                      №  1
п. Красносельский

	О  внесении изменений в решение 4 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района
 от 27 ноября 2009 года № 1 «О земельном налоге»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2009 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района, Совет Красносельского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:
1. Внести изменение в решение 4 сессии 2 созыва Совета Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 27 ноября 2009 года № 1 «О земельном налоге», изложив подпункт 4 пункта 4 в следующей редакции:
«4) физические лица (за исключением индивидуальных предпринимателей), являющиеся инвалидами I и II группы, инвалидами с детства, ветеранами и инвалидами Великой Отечественной войны, вдовами участников Великой Отечественной войны, ветеранами и инвалидами боевых действий в отношении земельных участков  предназначенных для размещения домов многоэтажной жилой застройки; земельных участков, предназначенных для размещения домов индивидуальной жилой застройки; земельных участков  приобретенных (предоставленных) для личного подсобного хозяйства, садоводчества, огородничества или животноводства, а также дачного хозяйства».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В 24 часа».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования но не ранее 1 января 2013 года.
Глава Красносельского городского
поселения Гулькевичского района                                                       И.И. Дуренко